CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 449/2021

Solicito a Prefeitura Municipal,
que seja realizada a roçagem
da viela entre as Ruas Joaquim
Pedro dos Santos e José Bras
da Silva, no bairro, Vila Nova.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura

Municipal junto a Secretaria competente, que seja realizada a roçagem
da viela entre as Ruas Joaquim Pedro dos Santos e José Brás da

Silva. Considerando que devido aos períodos de chuvas a vegetação

cresceu ao redor, atrapalhando a passagem dos pedestres que
trafegam por aquele local.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2021.   f
Í Ê

Paulo V VU)

“Presidente o